
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

 
OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU ZE PSŮ  

 
 
Poplatník (držitel psa) 
 
 
_____________________________________________________                         ______________________________________________________ 
Jméno a příjmení (název)                                                                  Rodné číslo (IČ) 
  
 
_____________________________________________________                           _____________________________________________________ 
Místo trvalého pobytu (sídlo)                                                 Adresa pro doručování, telefon. kontakt – mail 
 
 
_____________________________________________________                           ______________________________________________________ 
Počet bytů v domě                                                                                Bankovní spojení (podnikatelský subjekt) 
 
 
 

 Údaje o psu (vyplní držitel psa)             Vyplní správce poplatku  
plemeno 

psa 
pes – fena 
jeho - její 

jméno 

číslo elektronického 
čipu 

 
stáří psa 

ke dni 
oznáme

ní 

 držen od  roční sazba 
poplatková 

povinnost od 

               
               
               
               

 
 
Nárok na osvobození a úlevy dokládám v příloze k tomuto ohlášení 
 
 osoba nevidomá, 
 osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální 

služby 
 osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P 
 osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu výše uvedených osob 
 osoba provozující útulek pro zvířata 
 osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro správu místního poplatku ze psů. 
 
Čestně prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl (a) pravdivě a jsem si vědom (a) právních následků v případě 
uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. Jakoukoliv změnu jsem povinen (a) oznámit správci místního 
poplatku do 15 dnů ode dne, kdy nastala. 
 
 
 
_____________________________________________                                                    _________________________________________________    
                     V Jeseníku dne                                                                                       Vlastnoruční podpis držitele psa 


